## Markt Hösbach



## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 22.06.2023, um 19:00 Uhr findet im Kultur- und Sportpark eine Sitzung des Marktgemeinderates

mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Eröffnung und Begrüßung
- 2 Bericht des Vorsitzenden
- 3 Genehmigung der öffentlichen Niederschrift der letzten Sitzung vom 25.05.2023
- **4** Bauleitplanung "Gemeindezentrum" Änderung Bebauungsplan und Flächennutzungsplan der Gemeinde Bessenbach;

hier: Beteiligung als Nachbargemeinde im Rahmen der frühzeitigen Beteiligung

5 Standesamtliche Eheschließung beim Markt Hösbach;

hier: Festlegung neuer Trauorte

6 Sachstandsbericht der IT-Abteilung beim Markt Hösbach;

hier: Aktuelle Projekte und Ausblick

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Markt Hösbach, 15.06.2023

Frank Houben Zweiter Bürgermeister

http://buergerinfo.hoesbach.de